Piecztka maa okrga z Eadwanem i napisem: lac. Vch, D(ecann3) P(locen8is)

C(auonicus) C(racoviensis) C(uriae) R(egiae M(alestatiB) Ref(erendarius).
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calis quadragiiita octo grossos in quamlibet raarcam computaudo,

quae siugiilis annis ad oificiuin refereudariatus, quod nunc ego ge-

ro, dantur, danque solito etc. sunt; de iis itaque ceutum marcis

pro anuo currenti, qui in Augusto mens terminatur, mihi solutis,

eundem rev. dnum Suae Mtis supremum notarium quieto. In

cuius rei testimouium praesentes literas mann mea propria sub-

scripsi et sigillum meum subimpressi. Datum Warsoviae, sab-

batbo yigiliae Peutecosten, anno Diii millesimo quingeutesimo

quadragesimo quarto.

L. S. Jacobiis Uchanshi D. Plocen.

C. C. et S. R. M. Referen.

4 Zygmunt August daje Uchaskiemu w nagrod

100 dukatów. ')

Wilno, Bo wrzenia i55i.

Sigisraundus Augustus Deigratiarex Polouiae, Magnus Dux
liithuaniae, Eussiae,Piussiae, MasoTiaC; Samogitiae etc. domiuus

et haeres. ^^fagnifice, sincere uobis dilecte. Dedimus ex gratia nostra

rev. in Christo patii dno Jacobo Uchaski, episcopo Chelmensi,

centum aur os buugaricos. Proiude mandamus Sine. Tuae, ut

illos eidem domino episcopo Chelmensi ex thesauro nostro det et

extradat, darique et extradi mandet. De quibus centum aureis

hungaricis nos Sine. Tuam praesentibus quietamus. Pro gratia

nostra et officio suo facturus. Datum Yilnae, ultima die Septem-

bris anno Diii millesimo quingentesimo primo, regni yigesimo

secundo.

Sigismundus Augustus

Rex spt.

') Adres: „Magnifico Spitconi Jordan" de Zakliczyn, eastellano Sande-

censi, regni nostri tliesaurario, sincere nobis dilecto'' i pod adresem inn rk:
nPro parte domini UchaHsky, episcopi Chelraensis, cni ad praesentes literas dati

in auro fl. 100 per grossos 52'/j, facit per gr. 30 fl. 175, anno 1551". ^Orygina,

w archiwum b. Komisyi Skarbu, dzia VI, vol. 1, fol. 283.
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5. Colloquium Pauii IV pontificis maximi cum episcopo

Varmiensi (Stanisiao Hosio). ^)

Romae^ anno -i558 (mens Octobri).

Papa. Benedictus Deus et pater domini nostri lesu Cliristi,

qui nobis hanc mentem dedit, ut ad sacram hanc sedem te voca-

remus, in qua nos utcunue indignos ipse Christus lesus ecclesiae

suae praeesse et totius gregis sui supremam habere curam man-
davit, cui tanto tamue difficili muneri ut aliua tantum ratione

possemus respondere, cooperatores nobis et ministros yerbi sui

fideles adiunxit, uorum studio et diligentia lupos rapaces, qui